Liceo scientifico statale «Primo Levi»

Griglia di valutazione della prima prova scritta

Data

Studente

Classe

Anno

descrittori

gravemente | insufficiente

insufficiente

mediocre

sufficiente

discreto

buono

ottimo

punti in quindicesimi

1-5

6-7

8-9

11-12

13-14

15

punti in decimi

1-3,5

4-45

55,5

6,5-7,5

8-8,5

9-10

TIPOLOGIA A

Comprensione e
rielaborazione del testo

Competenza di analisi
testuale

Contestualizzazione,
interpretazione e
originalita di giudizio

Articolazione e coerenza

Correttezza e
competenza linguistica e
veste grafica

TIPOLOGIA B

Comprensione, analisi e
sintesi dei dati

Titolo, modalita di
citazione, stile adeguato

Ampliamento dei dati e
originalita

Articolazione e coerenza

Correttezza e
competenza linguistica e
veste grafica

TIPOLOGIA C

Pertinenza delle
conoscenze storiche

Ricchezza dei dati
prodotti

Rielaborazione critica
delle conoscenze

Articolazione e coerenza

Correttezza e competen-
za linguistica e veste
grafica

TIPOLOGIA D

Pertinenza delle
argomentazioni

Conoscenza del
problema e ricchezza dei
riferimenti

Rielaborazione originale
e creativa

Articolazione e coerenza

Correttezza e
competenza linguistica e
veste grafica

FIRMA DOCENTE

Voto in decimi:

Voto in quindicesimi




