Data			Studente			Classe	Anno
descrittori	gravemente insufficiente	insufficiente	mediocre	sufficiente	discreto	buono	ottimo
punti in quindicesimi	1-5	6-7	8-9	10	11-12	13-14	15
punti in decimi	1-3,5	4-4,5	5-5,5	6	6,5-7,5	8-8,5	9-10
		TIPOI	LOGIA A				
Comprensione e							
rielaborazione del testo							
Competenza di analisi testuale							
Contestualizzazione,							
interpretazione e							
originalità di giudizio Articolazione e coerenza							
Al ticolazione e coelenza							
Correttezza e competenza linguistica e							
veste grafica		TIDOI	OCIAD				
Communicate	Τ	TIPOL	LOGIA B	<u> </u>		T	I
Comprensione, analisi e sintesi dei dati							
Titolo, modalità di citazione, stile adeguato							
Ampliamento dei dati e							
originalità							
Articolazione e coerenza							
Correttezza e competenza linguistica e veste grafica							
veste granca		TIPOI	LOGIA C				
Pertinenza delle							
conoscenze storiche							
Ricchezza dei dati							
prodotti Rielaborazione critica							
delle conoscenze							
Articolazione e coerenza							
~							
Correttezza e competen- za linguistica e veste							
grafica							
		TIPOI	OGIA D	1		1	ı
Pertinenza delle							
argomentazioni							
Conoscenza del problema e ricchezza dei							
riferimenti Rielaborazione originale							
e creativa							
Articolazione e coerenza							
Correttezza e							
competenza linguistica e veste grafica							
FIRMA DOCENTE	Voto in decimi:			Voto in quindicesimi			